J e g y z ő k ö n y v
Készült: Ziliz Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. május 22.     

               napján megtartott nyílt üléséről.
Jelen vannak: Molnár József polgármester, Nyitrai Marianna alpolgármester, Béres Józsefné,   Bonta József és Verebélyi Norbert képviselők.
Tanácskozási joggal jelen van: Dr. Barcza Lilla körjegyző.

Molnár József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, mivel a képviselő-testület tagjai közül 5 fő jelen van.
Javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását, azzal a módosítással, hogy vegyük fel a napirendi pontok közé a falugondnoki autó cseréjére vonatkozó pályázat megtárgyalását, az átfogó értékelést 2007. évre vonatkozóan a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról, valamint az Intézményfenntartó Társulási Megállapodás jóváhagyását a szociális alapszolgáltatás és intézményi ellátások közös működtetésére.
Ezt követően megkérdezte, hogy a képviselő-testület tagjai részéről a napirendi pontokkal kapcsolatban van-e észrevétel, javaslat, indítvány.

Képviselő-testület részéről a napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétel, javaslat, indítvány nem volt.

Polgármester javasolja a módosítással együtt a napirendi pontok elfogadását.

Képviselő-testület az ülés napirendi pontját 5 igen szavazattal a következők szerint határozza meg:

N A P I R E N D:
1. Tájékoztató a Háziorvosi Szolgálat működéséről.
      Előadó: háziorvos
2. Tájékoztató a Védőnői Szolgálat működéséről.
     Előadó: védőnő
3. Falugondnoki autó cseréjére vonatkozó pályázat megtárgyalása.
    Előadó: polgármester
4. Átfogó értékelés 2007. évre vonatkozóan a helyi önkormányzat gyermekjóléti és     gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról.
   Előadó: polgármester
5. A szociális alapszolgáltatás és intézményi ellátások közös működtetésére vonatkozó Intézményfenntartó Társulási Megállapodás megszüntetése.
Előadó: polgármester

6. Egyebek.
1. Napirendi pont tárgya:
Tájékoztató a Háziorvosi Szolgálat működéséről.      
Bonta József tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a védőnő szólt, hogy nem tud jelen lenni a háziorvos a testületi ülésen.
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal és 1 tartózkodással elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

36/2008.(V.22.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT





Ziliz község Önkormányzat Képviselő-testülete a 





Háziorvosi Szolgálat működéséről szóló beszámolót 





e l f o g a d j a.





Határidő: azonnal





Felelős: polgármester
2. Napirendi pont tárgya:

Tájékoztató a Védőnői Szolgálat működéséről.

Előadó: védőnő
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Béres Józsefné képviselő javasolja a napirendi pont elnapolását, mivel az ülésen nem jelent meg személyesen Bujdosó Emerencia védőnő, és több kérdést szeretett volna hozzá intézni.
Nyitrai Marianna Éva alpolgármester egyetért Béres Józsefné képviselővel, mivel ő is szeretett volna kérdezni a védőnőtől.
Polgármester a javaslatot szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

37/2008.(V.22.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT





Ziliz község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

      Védőnői Szolgálat működéséről szóló beszámoló 

      megtárgyalását a 2008. június 24. napján tartandó 

      testületi ülésre elnapolja.




Határidő: azonnal





Felelős: polgármester
3. Napirendi pont tárgya:
Falugondnoki autó cseréjére vonatkozó pályázat megtárgyalása.
Előadó: polgármester
Polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a falugondnoki autó cseréjére pályázatot kíván benyújtani az önkormányzat, melyhez határozat meghozatala szükséges. A támogatás mértéke az elismerhető nettó költségek 100 %-a.

Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

38 /2008.(V.22.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Ziliz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete ülésén úgy határozott, hogy a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal által meghirdetett Európai Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Alapból kistérségi közlekedési szolgáltatások fejlesztésére igénybe vehető támogatás felhívására pályázatot nyújt be.
Ziliz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy ítéli meg, hogy a falugondnoki gépjármű rossz műszaki állapota miatt a pályázat benyújtása indokolt, a szolgáltatás fejlesztése szükséges.

A pályázat célja fejlesztés megvalósítása.
A fejlesztés forrásösszetétele:

adatok Ft-ban

	Megnevezés
	2008. év

	Saját forrás
	1.270.000-

	Hitel
	-

	Támogatásból igényelt összeg
	7.093.000.-

	Egyéb támogatás (nevesítve)
	-

	Egyéb forrás 
	-

	Összesen
	8.363.000.-


A Képviselőtestület a 2008. évi saját forrás összegét a 2008. évi költségvetéséről szóló 2/2008.(II.14.) számú Költségvetési Rendeletében biztosítja. A testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.
Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

4. Napirendi pont tárgya:
Átfogó értékelés 2007. évre vonatkozóan a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról.

Előadó: polgármester
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.
Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:
39/2008.(V.22.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Ziliz Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelést megtárgyalta és azt  e l f o g a d j a .
Határidő: azonnal





Felelős: körjegyző
5. Napirendi pont tárgya:
A Szociális Alapszolgáltatás és intézményi ellátások közös működtetésére vonatkozó Intézményfenntartó Társulási Megállapodás megszüntetése.

Előadó: polgármester
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Körjegyző tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a múlt hónapban határozott a testület arról, hogy csatlakozni kíván majd a Boldva székhellyel létrehozni kívánt Szociális Szolgáltató Központhoz, és ennek eredményképpen szükséges meghozni a következő határozatot, arról, hogy közös megegyezéssel megszűnik az Edelényi kistérséggel a szociális segélyezettekkel történő együttműködésre vonatkozó társulás. A közeljövőben 4 órában fogja ellátni egy közalkalmazott a feladatot.
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:
40/2008.(V.22.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Tárgy: Alap- és szakosított szociális szolgáltatások intézményfenntartói társulásban történő feladatellátása. 
Képviselő-testület hozzájárul a 2005. szeptember 7. napján kelt és jóváhagyott kistérségi családgondozás működtetése, valamint kistérségi gyermekjóléti szolgálat intézményi társulásának működtetése érdekében létrejött „Intézményfenntartó Társulási Megállapodás”-ok 2008. május 31. napjával közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez. 
Ziliz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem kíván csatlakozni az alap- és szakosított szociális szolgáltatások intézményfenntartó társulásban történő feladatellátásához.
Határidő: azonnal,

illetve 2008. május 31. és 2008. június 1.
Felelős: polgármester, körjegyző
6. Napirendi pont tárgya:
Egyebek.

2008. évi költségvetés módosítása.

Előadó: körjegyző
Körjegyző tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a költségvetés módosítása szükséges, mivel a tervezett reprezentációs keretösszeg kimerülőben van, ami azt jelenti, hogy át kell csoportosítani bizonyos összeget. Kéri a képviselő-testületet, hogy mondja meg, melyik az a szakfeladat ahonnan az átcsoportosítást javasolja, ugyanis ha egy szakfeladat a jóváhagyott előirányzatot túllépi, úgy nem tudja ellenjegyezni az ahhoz kapcsolódó számlákat. 
Kéri továbbá a képviselő-testületet,hogy a tervezett kirándulás költségeivel kapcsolatban határozzon arról,hogy maradjon-e az eredetileg tervezett összeg, vagy módosítani szeretne rajta.

Polgármester a javaslatot vitára bocsátja.

Polgármester javasolja, hogy az általános iskola szakfeladatáról csoportosítsunk át 50 ezer Ft-ot, mivel az iskola szeptembertől bezárásra kerül, és úgy gondolja, hogy ezen a szakfeladaton marad annyi pénz.
Körjegyző tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy az iskola bezárásával kapcsolatos kirendelt szakértő díja 70 000 ft lesz, ami nem volt tervezve, tehát az ezen a szakfeladaton maradó összegből ezt le kell vonni.
Polgármester a javaslatot szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:
41/2008.(V.22.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT
Ziliz Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 801214 szakfeladatról a 751153 szakfeladat reprezentációjára 50 000 Ft- -azaz ötvenezer Ft-ot- átcsoportosít.
Megbízza a körjegyzőt a rendelettervezet előkészítésével.

Határidő: azonnal





Felelős: polgármester

Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:
42/2008.(V.22.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT
Ziliz Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a falukirándulásokra szánt 200 000 Ft – azaz kettőszázezer Ft- keretösszeget jóváhagyja.

Határidő: azonnal





Felelős: polgármester

Kirándulás Ramocsaházára.

Előadó: polgármester

Béres Józsefné képviselő elmondja, hogy azt tartaná helyesnek, ha önköltségen mennének kirándulni, mivel a reprezentáció keretére így is át kell csoportosítani.
Nyitrai Marianna Éva alpolgármester egyetért Béres Józsefnével.

Képviselő-testület úgy dönt, hogy önköltségen utaznak Ramocsaházára.
Megyei Köztisztviselő Napon való részvétel.
Előadó: polgármester

Képviselő-testület úgy döntött, hogy nem vesznek részt a Köztisztviselő Napon.
Monoki kezdeményezés.

Előadó: polgármester

Képviselő-testület kifejezi egyetértését a monoki polgármester kezdeményezésével.
Polgármester – mivel más vélemény, észrevétel, javaslat nem volt – megköszönte a megjelenést és az ülést bezárta.

k.m.f

Molnár József






Dr. Barcza Lilla
          polgármester






             körjegyző
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